[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.06.2011

                                       № 62
ст-ца Раздольная

   О внесении  изменений в постановление администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского  района от 10.09.2010 № 120 « Об утверждении долгосрочной целевой программы

«Комплексные мероприятия по обеспечению первичных мер пожарной безопасности на территории  Раздольненского  сельского поселения Кореновского района на 2010-2012 годы»

В соответствии   с  приведением  в соответствие с требованиями  решения  Совета  Раздольненского  сельского  поселения Кореновского  района от 24 декабря 2010 года № 75  « О бюджете Раздольненского  сельского  поселения Кореновского  района на 2011 год» по вопросу выполнения полномочий  по обеспечению первичных мер пожарной безопасности на территории  Раздольненского  сельского  поселения   Кореновского    района,                                 п о с т а н о в л я ю:

1. Внести  в постановление администрации Раздольненского  сельского поселения Кореновского района от 10 сентября 2010 года № 120 « Об утверждении долгосрочной целевой программы «Комплексные мероприятия по обеспечению первичных мер пожарной безопасности на территории  Раздольненского  сельского поселения Кореновского района на 2010-2012 годы» следующие  изменения  :

в паспорте долгосрочной  целевой программы «Комплексные мероприятия по обеспечению первичных мер пожарной безопасности на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района на 2010-2012 годы»  пункт  изложить в новой редакции :

	Объемы и источники финансирования Программы
	Потребность в финансировании Программы за счет средств бюджета  Раздольненского сельского поселения Кореновского района составляет 185,0 тысяч рублей, в том числе:

- в 2010 году – 10,0 тыс. рублей;

- в 2011 году –  10,0 тыс. рублей;

- в 2012 году –  165,0  тыс. рублей

2. Финансирование  программы производить за счет средств бюджета Раздольненского  сельского поселения Кореновского района.

3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Раздольненского сельского поселения Кореновского района.

4.  Постановление вступает в  силу со дня его обнародования.

Глава Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района                                                                                 А.Н.Еригин